
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

03. У/ МУ ^/5
О внесении изменений 

решение Совета депутатов
округа

Восточное Дегунино от 25 июня 

2013 года № 8/1

в

муниципального

Руководствуясь Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», принимая во 
внимание решение Совета депутатов муниципального округа Восточное 
Дегунино от 22 октября 2024 года № 10/2 «О внесении изменений и 
дополнений в Устав муниципального округа Восточное Дегунино»,

Совет депутатов решил:

Внести следующие изменения в решение Совета депутатов 

муниципального округа Восточное Дегунино от 25 июня 2013 года № 8/1 «О 

регламенте Совета депутатов муниципального округа Восточное Дегунино» 

(в редакции решений Совета депутатов от 19.03.2015 № 3/1, от 20.10.2016 № 

Ю/5):

1.

1.1. в названии и пункте 1 решения слова «муниципального округа 
Восточное Дегунино» заменить словами «внутригородского муниципального 
образования 
Москве»;

муниципального округа Восточное Дегунино в городе

в преамбуле слова «абзаца 2 пункта 4 части 3 статьи 9 Устава 
муниципального округа Восточное Дегунино» заменить словами «Устава 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Восточное Дегунино в городе Москве»;

1.2.

1.3. в приложении к решению:

1.3.1 в названии, пункте 1 приложения слова «муниципального округа 
Восточное Дегунино» заменить словами «внутригородского муниципального



2

образования
Москве»;

муниципального округа Восточное Дегунино в городе

1.3.2. пункт 1 статьи 24 изложить в следующей редакции: «Заседание 
Совета депутатов проводится, как правило, по вторникам или четвергам.»;

1.3.3. в приложении 1 к Регламенту:
1.3.3.1. В обозначении приложения 1, в названии, в п. 1, абз. 1 п. 3 

слова «муниципального округа Восточное Дегунино» заменить словами 
«внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Восточное Дегунино в городе Москве»;

1.3.3.2 в абзаце 2 пункта 1 слова «СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО» ЗАМЕНИТЬ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
муниципального округа 
СЛОВАМИ «СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ»;

1.3.3.3. в абзаце 2 пункта 5, абзаце 8 п. 6 после слов «Восточное 
Дегунино» дополнить словами «в городе Москве»

1.3.3.4. добавить пункт 5.1 следующего содержания: «5.1. Реквизит 
подпись содержит сокращенное наименование должности: «Глава 
муниципального округа Восточное Дегунино в городе Москве.»;

1.3.4. в приложении 2 к Регламенту:
1.3.4.1. в обозначении приложения 2, в названии, в п. 1, 4, абз. 2 п. 14 

слова «муниципального округа Восточное Дегунино» заменить словами 
«внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Восточное Дегунино в городе Москве»
2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Восточное Дегунино в городе Москве.

Глава
муниципального образования 
муниципального округа Восточное^/" 

Дегунино в городе Москве

внутригородского

О.А. Морозовг?
.1 *

is
5

=в а-

ГМ\\


